2024 年７月 吉日

お客様各位

株式会社エヌ・エス・シー

夏季休業のお知らせ

拝啓 盛夏の候、皆様方におかれましてはますますご清祥のことと

お慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、誠に勝手ながら、弊社では以下の期間中を夏季休業期間とさせて
いただきます。
ご不便をおかけ致しますが、何卒ご了承賜りますよう、お願い方々ご案内
申し上げます。

敬具

記

●夏季休業期間

8/10 8/11 8/12 8/13 8/14 8/15 8/16 8/17 8/18 8/19

土 日 月 火 水 木 金 土 日 月

休業

山の日 振替

休業 休業 休業 休業 休業 休業 通常営業
休業 休業

・休業前最終出荷受付について
2024 年 8 月 9 日(金)は、15 時までと致します。

●夏季休業期間中の対応

【お問い合わせ】

・ Web サイトからのお問い合わせは、休業期間中も受け付けておりますが、

回答は 8 月 19 日(月)以降となります。

以上